

**Vonsild A/S**  
Skolebakken 2  
8420 Knebel  
CVR-nr. 29529698

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kirsten Vibeke Vonsild

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vonsild A/S  
Skolebakken 2  
8420 Knebel

CVR-nr.: 29529698  
Hjemsted: Knebel  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Hans Vonsild  
Peter Vonsild  
Kirsten Vibeke Vonsild

### Direktion

Kirsten Vibeke Vonsild

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med trævarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et overskud på 531 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.770.320</b>	<b>3.710.006</b>
Personaleomkostninger	1	(2.872.639)	(2.851.913)
Af- og nedskrivninger	2	(97.410)	(65.529)
<b>Driftsresultat</b>		<b>800.271</b>	<b>792.564</b>
Andre finansielle indtægter		21.972	19.319
Andre finansielle omkostninger		(136.293)	(115.993)
<b>Resultat før skat</b>		<b>685.950</b>	<b>695.890</b>
Skat af årets resultat	3	(155.338)	(166.647)
<b>Årets resultat</b>		<b>530.612</b>	<b>529.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	151.800
Overført resultat		530.612	377.443
		<b>530.612</b>	<b>529.243</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.806.372	2.893.685
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.787	20.567
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>2.876.159</u></b>	<b><u>2.914.252</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		552.000	552.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>552.000</u></b>	<b><u>552.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.428.159</u></b>	<b><u>3.466.252</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.654.104	2.418.790
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.654.104</u></b>	<b><u>2.418.790</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.415.995	1.021.442
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		262.332	241.433
Andre tilgodehavender		69.911	88.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.748.238</u></b>	<b><u>1.351.037</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.702</u></b>	<b><u>93.064</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.406.044</u></b>	<b><u>3.862.891</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>7.834.203</u></b>	<b><u>7.329.143</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.335.263	2.804.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>151.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.835.263</u></b>	<b><u>3.456.451</u></b>
Udskudt skat		<u>11.355</u>	<u>7.355</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>11.355</u></b>	<b><u>7.355</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.210.912	1.388.586
Bankgæld		<u>825.772</u>	<u>881.342</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>2.036.684</u></b>	<b><u>2.269.928</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	177.674	180.225
Bankgæld		290.497	22.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.011.397	827.044
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.091	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		45.338	74.286
Anden gæld		<u>409.347</u>	<u>491.770</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.950.901</u></b>	<b><u>1.595.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.987.585</u></b>	<b><u>3.865.337</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.834.203</u></b>	<b><u>7.329.143</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.804.651	151.800	3.456.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(151.800)	(151.800)
Årets resultat	0	530.612	0	530.612
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.335.263</b>	<b>0</b>	<b>3.835.263</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.153.605	2.257.287
Pensioner	458.950	454.115
Andre omkostninger til social sikring	29.630	30.897
Andre personaleomkostninger	230.454	109.614
	<b>2.872.639</b>	<b>2.851.913</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>4</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.410	65.529
	<b>97.410</b>	<b>65.529</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	151.338	166.286
Ændring af udskudt skat	4.000	1.180
Effekt af ændrede skattesatser	0	(819)
	<b>155.338</b>	<b>166.647</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.110.252	172.125
Tilgange	<u>0</u>	<u>59.317</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.110.252</u></b>	<b><u>231.442</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(216.567)	(151.558)
Årets afskrivninger	<u>(87.313)</u>	<u>(10.097)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(303.880)</u></b>	<b><u>(161.655)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.806.372</u></b>	<b><u>69.787</u></b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>552.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>552.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>552.000</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
The Oak Men ApS	Aarhus	ApS	30,5

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	177.674	180.225	1.210.912
Bankgæld	0	0	825.772
	<b>177.674</b>	<b>180.225</b>	<b>2.036.684</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale vedrørende software. Restforpligtelse i henhold til leasingkontrakt udgør 42 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Vonsild A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.806.372 kr.

Der er overfor pengeinstitut afgivet sikkerhed i form af negativ pledge erklæring.
